/,

/'r I' ,J'.i\!i/\i;f\ 111:1::1/\111//\ II() liI::IIIII() 11'1>:111\1.

ATO DO PRESIDENTE N° .JO~fj DE 1.994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR LOURENÇO DIA SAMPAIO, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares.

Brasilia, .J5 de Dezembro de 1.994

li /, C
JI~~ <.b b---:'-?

Deputado DENíCIO TAVARES
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 1049, de 1994, publicado no Diário Oficial da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 16/12/94:

ONDE SE LÊ: "CL-09"

LEIA-SE "CL-ll"

Brasilia, c?3 de dezembro de 1994.

~.h éJ:, )
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente